
Име и презиме 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

Марија Варадинска 62 71 73 72 62 61 72 71 73 62 61 72 61 62 71 73 62 61 71 73 72

Ирена Пановска 81 93 91 92 82 81 93 91 92 82 81 91 92 93 81 82 81 82 93 91 92

Ирена Костовска 83 83 83 83

Кети Христовска 71 73 72 82 81 62 61 91 92 73 93 72 71 82 81 92 93 91 61 62
Воислав Гушевски 83 83

Маја Бутлевска 72 73 71 61 62 71 72 73 61 71 73 72 62 61 62

Даниела Такашманова 81 83 82 81 82 93 93 83 81 83 82

Елизабета Христовска 93 92 91 91 92 93 73 73 91 92 93

Жанета Шумкоска 62 61 93 92 91 93 92 91 61 62 61 62 93 91 92 93 91 92 62 61 61 62

Гордана Делева 82 81 71 83 82 71 83 81 82 71 71 83 82 81 81 82 83

Ленче Зајковска 72 72 73 82 83 81 72 73 93 91 92 81 82 83 72 73 73 72 92 93 91

Андријана Грујоска 93 92 93 91 62 61 73 72 71 72 71 73 92 92 62 61 93 93 93 92 91

Бојана Бачовска 83 82 83 81 91 93 92 83 83 82 83 81 81 83 82 82 81 83 91 92 93

Весна Миливојевиќ 71 73 62 61 71 82 72 83 81 92 62 71 91 73 72 61 92 91 83 82 81

Васко Лазаревски 93 93
Ненад Наневски 62 61 93 92 92 91 61 71 82 72 91 81 62 83 93 81 82 83 72 71

Филип Георгиевски 73 73

Горица Бошкоска 91 83 82 81 71 72 73 93 92

Вања Петровска 83 83 82 82 62 72 61 91 91 71 73 81 81 62 61

Милка Симска 62 62 83 83 82 82 61 61 73 73 72 72 81 81 71 71

Марина Станковиќ 72 82 71 61 92 91 81 62 82 82 92 92 93 93 93 91 91 91 73 81 81 83

Благица Димчева 61 91 92 93 71 73 72 62 61 81 82 83 72 72 71 71

РАСПОРЕД на ООУ„Свети Кирил и Методиј“-Центар, Скопје за ученици 
од VI до IX одделение со физичко присуство

понеделник четврток петоквторник среда



Чедомир Паневски 61 81 83 71 62 61 82 81 83 81 92 92 71 62 82 62 82 71 61 83

Драган Станојковски 73 73 72 73 73 73 72 73 72

Валентина Вељан 92 93 91 92 93 91 92 91 91 91 92 93

Маја Јакимовска 61 62 72 72 61 62 71 71

Павлинка Цонева 91 92 93


